
 

NOTAS DE ENTREVISTA Y CANDIDATOS 

SELECCIONADOS PARA PARTICIPAR COMO ALUMNOS/AS 

EN LA 3ª FASE  DEL PROYECTO ACTIVA-T 

  

FAMILIA PROFESIONAL: ACTIVIDADES AUXILIARES 

EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA 

Apellidos y Nombre    Puntuación 

 

1. Bazhra, Abdelmalek      4 

2. Gamboa Tonguino, Dary Lucenia   4   

3. García Mula, María Encarnación    4  

4. González Cáceres, Sandra Lisbeth   2   

5. Marín García, Manuel     2 

6. Martínez Canales, Lucía Verónica   4   

7. Meca Santiago, Pedro David    2,75   

8. Millán Martínez, Pedro Jesús    4   

9. Moreno Moreno, Pablo     2,50 

10.Moreno Rosique, Miquel     4 

11.Mula Ruiz, Alejandro     3,25 

12.Navarro Rodríguez, Mario     3 

13.Ruiz Correas, Cristian     3,75 

14.Sánchez Vélez, Jessica     3,50 

15.Sola Gómez, Carmelo     4 

16.Terrrones Molina, Ana Mª     2,25 

17.Tonguino Gamboa, Jahir Alexander   2 

18.Ureña Perán, Ana María     2  

19.Villaescusa  Murcia, Jesús    4 

20.Díaz Montes, Rocío Estefanía    No presentada 

21.López Plana, Rocío      No presentada 

22.Sánchez Salcedo, Sonia     Renuncia 

23.Sánchez Sánchez, Salvadora    Renuncia 

 

 

 

 

 

 

 

 



CANDIDATOS SELECCIONADOS EN ACTIVIDADES AUXILIARES 

EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA: 

1. Bazhra, Abdelmalek     4 

2. Gamboa Tonguino, Dary Lucenia   4   

3. García Mula, María Encarnación    4  

4. Martínez Canales, Lucía Verónica   4   

5. Millán Martínez, Pedro Jesús    4   

6. Moreno Rosique, Miquel     4 

7. Sola Gómez, Carmelo     4 

8. Villaescusa  Murcia, Jesús    4 

 

 

QUEDAN EN LISTA DE ESPERA LOS CANDIDATOS POR ORDEN 

DE PUNTUACIÓN 

 

1. Ruiz Correas, Cristian     3,75 
2. Sánchez Vélez, Jessica     3,50 

3. Mula Ruiz, Alejandro     3,25 
4. Navarro Rodríguez, Mario     3 

5. Meca Santiago, Pedro David    2,75  
6. Moreno Moreno, Pablo     2,50 
7. Terrrones Molina, Ana Mª     2,25 

8. González Cáceres, Sandra Lisbeth   2   
9. Marín García, Manuel     2   

10.Tonguino Gamboa, Jahir Alexander   2 
11.Ureña Perán, Ana María     2  

 

 

 

Importante: los candidatos seleccionados deberán 
presentarse el día 15 de octubre en el Centro de 

Desarrollo Local a las 9:15 horas, provistos 
 

 
Lorca a 30 de septiembre de 2024 


